UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX  Bến Tre, ngày     tháng     năm 2020
V/v tổng hợp bài giảng làm tư liệu

tham khảo dùng chung.

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Để có nguồn bài giảng làm tư liệu tham khảo dùng chung khi tổ chức hoạt

động dạy học qua mạng cho các trường trên địa bàn tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu đến các phòng Giáo dục và Đào tạo (chỉ đạo các trường THCS), các

trường THPT, các trung tâm GDNN-GDTX thực hiện các công việc sau:

- Tổng hợp các bài giảng (dạng bài giảng E-learning, video, …) của giáo

viên các môn Toán, Lý, Hóa, Sinh, Tiếng Anh, Ngữ văn, Sử, Địa, Giáo dục công

dân lớp 12 và lớp 9 đã tổ chức dạy học qua mạng tại trường.

- Thực hiện gửi bài giảng về Sở Giáo dục và Đào tạo dạng file nén của tất

cả các môn (qui ước tên file của mỗi bài giảng: môn_lớp_tên bài dạy) hoặc file

word có chứa đường link (có mẫu kèm theo) theo biểu mẫu tại đường dẫn này:

bit.ly/nopfilebaigiangquamang

Thời gian gửi về Sở chậm nhất ngày 11/4/2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện tốt các nội

dung trên; liên hệ trực tiếp với Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục trung

học - Giáo dục thường xuyên, số ĐT: 02753.829699) để được tư vấn, hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên                     (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT  (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

Phụ lục

Tên trường THPT/THCS/GDNN-GDTX……….

DANH SÁCH ĐƯỜNG LINK BÀI GIẢNG QUA MẠNG

1) Môn Ngữ văn :

- Tên bài giảng : đường link

   Ví dụ : Vợ nhặt : https://www.youtube.com/watch?v=VaBBsD7dpZ0

………………….

2) Môn Tiếng Anh :

………………..

https://www.youtube.com/watch?v=VaBBsD7dpZ0

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-08T10:21:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Nhựt<buiminhnhut@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T15:03:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T15:03:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T15:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T15:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!